MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS SÃO VICENTE

CENTRO DE REFERÊNCIA DE JACIARA

 O IFMT São Vicente, através do seu Centro de Referência de Jaciara

(CRJac), torna público o resultado FINAL dos discentes aptos a regularizarem a situação

da rematrícula, para finalização e certificação no curso de especialização em Ensino em

Ciências da Natureza, em Processo de Extinção Edital nº 12/2021.

TURMA 1 – 2017

Número de matrícula  Pós-graduando

20171302511140398  Cesar Silva de Oliveira

20171302511140088  Daniele Cristina Farias da Silva

20171302511140401  Darilso Liesch

20171302511140118  Felipe Cognasc Visentin Santos Gonçalves

20171302511140142  Gilmeire Rulim Lopes

20171302511140185  Ideilson Batista Amarães

20171302511140231  Jéssica Inóca Moura

20171302511140290  Jorge Souza de Jesus

20171302511140355  Rosa Gonçalves Padilha

TURMA 2 - 2018

Número de matrícula  Pós-graduando

20181302511140015  Bruna Felix Martins

20181302511140341  Carlos Henrique Damasceno

20181302511140309  Clarice Maria Dias

20181302511140090  Edson Pires da Silva

20181302511140406  Eliaquim Gomes de Matos

20181302511140384  Erika de Lima Pessoa

20181302511140066  Gilliard Santos Paixão

20181302511140171  Jaine Pereira de André

20181302511140317  Janaina Bezerra Dias

20181302511140414  Jusciberto Moreira dos Santos

20181302511140058  Kamila Cristina de Oliveira

20181302511140210 Kemerson Wedley Costa da Silva

20181302511140333 Paulo Ricardo Miranda

20181302511140082 Reigislaine Goulart Lima

20181302511140350 Vanderlei Bispo de Souza

20181302511140279 Vinícius Castagno dos Santos

20181302511140287 Viviane Furtado Gomes

TURMA 3 - 2019

Número de matrícula  Pós-graduando

20191302511140010  Ana Paula Elias Silva

20191302511140028  Ana Paula Gomes Castro dos Santos

20191302511140036  Arlete Cristiny Pires da Silva

20191302511140044  Camila Longhi Duarte

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS SÃO VICENTE

CENTRO DE REFERÊNCIA DE JACIARA

20191302511140087  Daianne da Silva Cândido

20191302511140389  Daniela Behrends Rodrigues

20191302511140095  Danielle Cristine Trajano dos Santos

20191302511140109  Elisângela de Souza Silva

20191302511140117  Emilly Amorim Abreu Pereira

20191302511140125  Erbilene Andreza Ramos

20191302511140150  Gabriel Fritz Covari

20191302511140370  Izis Karina Ogêda de Oliveira Santana

20191302511140184  Jaqueline da Silva Cruz

20191302511140206  Jéssika de Lima Silva

20191302511140214  Joice Naiara Soares da Silva Temoteo

20191302511140230  Luciana Morais dos Santos

20191302511140419  Maria Auxiliadora Leite

20191302511140249  Mikail Letícia da Rocha Fernandes Sanfelice

20191302511140257  Moisés Barbosa de Amorim

20191302511140281  Queiliane Dias Paes Oliveira

20191302511140303  Sebastiana Barros da Silva

20191302511140311  Selma Cristina Lopes

20191302511140320  Silvana Mendes Ferreira

20191302511140346  Valdirlene de Jesus Lopes Fernandes

20191302511140354  Walter Luiz dos Santos

20191302511140362  Wilson Gomes

Cuiabá, 06 de agosto de 2021.

Original Assinado

José Marcio Nerone Leite

Presidente da Comissão

Portaria IFMT Nº 12/2021/ Publicado em 01/07/2021